Pro Memoria.

in hinc Oroncij Sit, qui colligat Orationis Domi,
 circa Translationes, quae excreverunt usque ad
 A. 250. Tamen optandum, ut plura ad manus
 ei suppeditentur. Vienna nec quidem in Biblio,
 theca Casarea reperitur Wittriam opus:
 quod tamen Petroburgi reperitur antiqua et nova
 editionis, in qua Registratur Sequentes Linguae:

1. Turgorica p. 654.
2. Mengalica p. 248.
3. Czerensivica p. 622.
4. Ortiaronum p. 633.
5. Sactica. p. 677.
6. Hegalica. p. 732.
7. Fernica p. 816.
8. 9. 10. = Belanojedica p. 890.
- et 11. Incagetica p. 686.

Desiderat Collector, ut haberi possret eadem Oratione

Dominica lingua

Coreonum.

Dauria.

Kungalica.

Lingua varia Calmucorum

Georgica melitronum

Crimica

Norduinica

Saxutica. et alijs similibus Tartarica

ria idionatibus, et si fieri posset, characteribus.

India vero fiet ipsi maxima, si hac et plura sup-
peditari possent, qua ad rem literariam faciant,
quia non sine laude Beneficentium nota fuerit

nostre plaga Austriaca: ubi, et signanter Olomucij

Ephemerides literariae singulis mensibus publi-

cantur ad 6. phileras; et sic quoties semestri

habebitur tomulus. Annus constat ad 3. Lehen.

Forma est 8.^m Lingua vero Germanica.

Hac raptim pro notitia gratia et fauoribus.

Franc. Co. de Gurrini Can. Olom.
et Mr. Praepositus ad S. Mauritium
Olomucij.